3.1 – Os preços registrados, de acordo com as especificações do produto, bem como as
marcas,  quantidades estimadas de cada item registrado para a Fornecedora são os
relacionados na cláusula primeira e segunda.

3.2 – O valor global da Ata de Registro de Preços é de R$ 45.081,30 (quarenta e cinco
mil, oitenta e um reais e trinta centavos).

3.3 – O valor da Ata de Registro de Preços permanecerá fixo e irreajustável até o final
deste.

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 
4.1  - O  prazo  para  pagamento  será  de  30  (trinta)  dias  após  a  entrega  do  objeto,
mediante  apresentação  da  Nota  Fiscal  Eletrônica.